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4M - Facultatea de Inginerie Chimica, Biotehnologii si Protectia Mediului
OPTIUNEA: Produse farmaceutice cosmetice si alimentare - expertiza si calitate - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR NUMAR

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA ' MEDIA G

CURENT LEGITIMATIE LIC ENERALA
1 4M-0030 PFCAEC 8.730 9.180 9.082 B
2 4M-0008 PFCAEC DDIA TPFCAEC TDDIA 9.600 9.480 8.780 B
3 4M-0016 PFCAEC TDDIA 10.000 8.850 8.425 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 20.09.2025
4M - Facultatea de Inginerie Chimica, Biotehnologii si Protectia Mediului
OPTIUNEA: Produse farmaceutice cosmetice si alimentare - expertiza si calitate - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR NUMAR OPTIUNI PUNCTAJ
CURENT LEGITIMATIE
1 4M-0005 TPFCAEC PFCAEC 9.800
2 4M-0003 TDDIA TPFCAEC 9.800
3 4M-0026 TPFCAEC TDDIA 9.600
4 4M-0004 TPFCAEC 9.000
5 4M-0025 TPFCAEC 9.400

MEDIA
LIC

9.200
8.870
8.540
7.760
8.750

MEDIA G
ENERALA

9.520
9.355
8.910
8.480
8.135

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

4M - Facultatea de Inginerie Chimica, Biotehnologii si Protectia Mediului

OPTIUNEA: Dezvoltare durabila in ingineria apei- fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

4M-0027
4M-0021
4M-0028
4M-0022
4M-0009
4M-0019
4M-0020
4M-0007
4M-0010
4M-0011
4M-0001
4M-0018
4M-0029
4M-0024
4M-0017

OPTIUNI

DDIA

DDIA

DDIA TDDIA
DDIA

DDIA TDDIA
DDIA

DDIA

DDIA TDDIA
DDIA TDDIA
DDIA TDDIA PFCAEC TPFCAEC
DDIA

DDIA TDDIA
DDIA

DDIA

DDIA TDDIA

RECTOR

DATA 20.09.2025

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

PUNCTAJ

9.200
10.000
10.000

9.600

9.800
10.000
10.000
10.000

9.000

9.000

9.600

9.000
10.000
10.000

9.400

MEDIA
LIC

8.870
8.500
7.660
8.900
9.500
8.770
8.250
8.250
8.120
8.100
8.000
8.330
6.500
6.360
7.580

MEDIA G
ENERALA

9.115
8.850
8.830
8.690
8.670
8.585
8.525
8.125
8.060
8.050
8.040
7.765
7.650
7.580
7.550

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4M - Facultatea de Inginerie Chimica, Biotehnologii si Protectia Mediului
OPTIUNEA: Produse farmaceutice cosmetice si alimentare - expertiza si calitate - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR NUMAR

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA 'MEDIA G

CURENT LEGITIMATIE LIC ENERALA
1 4M-0008 PFCAEC DDIA TPFCAEC TDDIA 9.600 9.480 8.780 B
2 4M-0016 PFCAEC TDDIA 10.000 8.850 8.425 B
3 4M-0030 PFCAEC 8.730 9.180 9.082 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 20.09.2025
4M - Facultatea de Inginerie Chimica, Biotehnologii si Protectia Mediului
OPTIUNEA: Produse farmaceutice cosmetice si alimentare - expertiza si calitate - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR NUMAR OPTIUNI PUNCTAJ
CURENT LEGITIMATIE
1 4M-0003 TDDIA TPFCAEC 9.800
2 4M-0004 TPFCAEC 9.000
3 4M-0005 TPFCAEC PFCAEC 9.800
4 4M-0025 TPFCAEC 9.400
5 4M-0026 TPFCAEC TDDIA 9.600

MEDIA
LIC

8.870
7.760
9.200
8.750
8.540

MEDIA G
ENERALA

9.355
8.480
9.520
8.135
8.910

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

W W W W @

PAGINA 5 DIN 6



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

4M - Facultatea de Inginerie Chimica, Biotehnologii si Protectia Mediului

OPTIUNEA: Dezvoltare durabila in ingineria apei- fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

4M-0001
4M-0007
4M-0009
4M-0010
4M-0011
4M-0017
4M-0018
4M-0019
4M-0020
4M-0021
4M-0022
4M-0024
4M-0027
4M-0028
4M-0029

OPTIUNI

DDIA

DDIA TDDIA
DDIA TDDIA
DDIA TDDIA
DDIA TDDIA PFCAEC TPFCAEC
DDIA TDDIA
DDIA TDDIA
DDIA

DDIA

DDIA

DDIA

DDIA

DDIA

DDIA TDDIA
DDIA

RECTOR

DATA 20.09.2025

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

PUNCTAJ

9.600
10.000
9.800
9.000
9.000
9.400
9.000
10.000
10.000
10.000
9.600
10.000
9.200
10.000
10.000

MEDIA
LIC

8.000
8.250
9.500
8.120
8.100
7.580
8.330
8.770
8.250
8.500
8.900
6.360
8.870
7.660
6.500

MEDIA G
ENERALA

8.040
8.125
8.670
8.060
8.050
7.550
7.765
8.585
8.525
8.850
8.690
7.580
9.115
8.830
7.650

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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